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第一章 开标一览表（报价表）
项目名称：杭州市富阳区东吴实验学校学生课桌椅采购项目

项目编号：FYZC2025-11

序号 名称
产品品牌

（如果有）
规格型号 数量

单价

（元）

总价

（元）

质保要求

（年限）

1 课桌 育才 YCY-23008 540 张 198 106920 三年

2 课椅 育才 YCX-23005 540 张 149 80460 三年

3 讲台 育才 YCY-21010 12 张 1088 13056 三年

4 铁脚椅 育才 YCX-331 12 张 146 1752 三年

5 课桌 2 育才 YCY-23005U 300 张 198 59400 三年

6 课椅 2 育才 YCX-23002U 300 张 149 44700 三年

7 讲台 2 育才 YCY-21010 6 张 1088 6528 三年

8 铁脚椅 2 育才 YCX-331 6 张 146 876 三年

9 课桌 3 育才 YCY-23005U 50 张 198 9900 三年

10 课椅 3 育才 YCX-23002U 50 张 149 7450 三年

11 课桌 4 育才 YCY-23005U 50 张 198 9900 三年

12 课椅 4 育才 YCX-23002U 50 张 149 7450 三年
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13 教师讲桌 育才 YCY-24016 1 张 1100 1100 三年

14 铁脚椅 3 育才 YCX-331 1 张 146 146 三年

15 讲台 3 育才 YCY-21010 1 张 1088 1088 三年

16 铁脚椅 4 育才 YCX-331 1 张 146 146 三年

17 美术桌 育才 YCY-24008 8 张 1746 13968 三年

18 凳子 育才 YCX-24005 48 张 97 4656 三年

19 教师讲桌 2 育才 YCY-21030 1 张 1940 1940 三年

20 椅子 育才 YCX-21030 1 张 388 388 三年

21 书画桌 育才 YCY-21031 24 张 488 11712 三年

22 凳子 2 育才 YCX-21031 48 张 143 6864 三年

23 升降小讲台 育才 YCY-22015 2 张 1246 2492 三年

24 音乐凳 育才 YCX-21010 48 张 116 5568 三年

25 音乐凳 2 育才 YCX-D02 48 张 116 5568 三年

26 合唱台 育才 YC-23009 4 张 2425 9700 三年

27 讲台 4 育才 YCY-21010 1 张 1088 1088 三年

28 铁脚椅 5 育才 YCX-331 1 张 146 146 三年
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29 电脑桌 育才 YCY - 24007 12 张 776 9312 三年

30 学生椅 育才 YCX-09016L 48 张 160 7680 三年

31 瑜伽垫 育才 YCZ-020 48 张 97 4656 三年

32 换鞋凳 育才 YCX - 24007 4 张 970 3880 三年

33 讲台 5 育才 YCY-21010 1 张 1088 1088 三年

34 铁脚椅 6 育才 YCX-331 1 张 146 146 三年

35 美术桌 2 育才 YCY-24008 8 张 1746 13968 三年

36 凳子 3 育才 YCX-24005 50 张 97 4850 三年

37 升降小讲台 2 育才 YCY-22015 1 张 1246 1246 三年

38 音乐椅 育才 YCX - 24017 50 张 194 9700 三年

39 合唱台 2 育才 YC-23009 4 组 2425 9700 三年

40 讲台 6 育才 YCY-21010 1 张 1088 1088 三年

41 铁脚椅 7 育才 YCX-331 1 张 146 146 三年

42 电脑桌 2 育才 YCY - 24007 13 张 776 10088 三年

43 学生椅 2 育才 YCX-09016L 50 张 160 8000 三年

44 教师实验台 十德 SD-36 1 张 1310 1310 三年

hxa5997f765d6f41c78d9274f4bcd54a51



杭州市富阳区东吴实验学校学生课桌椅采购项目 FYZC2025-11 报价文件

— 4 —

45 三联水嘴 武洁 WJH0233A 1 套 279 279 三年

46 防腐水槽 十德 SD-44 1 套 264 264 三年

47 教师实验电源 十德 SD-49 1 套 4873 4873 三年

48 紧急洗眼器 武洁 WJH0355 1 套 605 605 三年

49 学生实验桌 十德 SD-22 25 张 698 17450 三年

50 实验电源（A） 十德 SD-06 25 套 621 15525 三年

51 水槽柜 十德 SD-26 13 套 1688 21944 三年

52 三联水嘴 2 武洁 WJH0233A 13 套 279 3627 三年

53 多功能实验下水装置 十德 SD-46 13 套 109 1417 三年

54 学生椅 3 十德 SD-21 50 张 96 4800 三年

55 电气布线（地上部分） 津恒 BVR 450/750V 2.5-50 1 间 1552 1552 三年

56
室内给排水系统（地上部

分）
毅而玛 定制 1间 1552 1552 三年

57 通风药品柜 十德 SD-04 3 个 1940 5820 三年

58 危险药品柜 十德 SD-08 1 个 5744 5744 三年

59 教师实验台 2 十德 SD-36 1 张 1310 1310 三年
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60 教师实验电源 2 十德 SD-49 1 套 5432 5432 三年

61 学生实验桌 2 十德 SD-22 25 张 698 17450 三年

62 实验电源（A）2 十德 SD-06 25 套 621 15525 三年

63 学生椅 4 十德 SD-21 50 张 96 4800 三年

64 电气布线（地上部分）2 津恒 BVR 450/750V 2.5-50 1 间 1552 1552 三年

65 仪器柜 十德 SD-16 12 个 1746 20952 三年

66 仪器柜（大） 十德 SD-17 2 个 1940 3880 三年

67 教师实验台 3 十德 SD-36 1 张 1310 1310 三年

68 三联水嘴 3 武洁 WJH0233A 1 套 279 279 三年

69 防腐水槽 2 十德 SD-44 1 套 264 264 三年

70 教师实验电源 3 十德 SD-49 1 套 4873 4873 三年

71 水槽柜 2 十德 SD-26 13 套 1688 21944 三年

72 三联水嘴 4 武洁 WJH0233A 13 套 279 3627 三年

73 紧急洗眼器 2 武洁 WJH0355 1 套 605 605 三年

74 学生实验桌 3 十德 SD-22 25 张 698 17450 三年

75 实验电源（A）3 十德 SD-06 25 套 621 15525 三年
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76 生物实验光源 十德 SD-30 25 套 163 4075 三年

77 多功能实验下水装置 2 十德 SD-46 13 套 109 1417 三年

78 学生椅 5 十德 SD-21 50 张 96 4800 三年

79 电气布线（地上部分）3 津恒 BVR 450/750V 2.5-50 1 间 1552 1552 三年

80
室内给排水系统（地上部

分）2
毅而玛 定制 1间 1552 1552 三年

81 标本柜 十德 SD-41 2 个 1940 3880 三年

82 讲台 7 十德 定制 1张 1310 1310 三年

83 学生实验桌 4 十德 SD-23 8 张 1746 13968 三年

84 学生椅 6 十德 SD-21 48 张 96 4608 三年

85 仪器柜 2 十德 SD-16 10 个 1746 17460 三年

其中核心产品，由育才控股集团股份有限公司（请填写企业名称）制造。

投标报价合计
小写：¥778672 元

大写：人民币柒拾柒万捌仟陆佰柒拾贰元
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